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Text i blått är länkar som går att klicka på. Ställ dig på länken, tryck Control (ctrl) och vänsterklicka på musen.  

COVID-19 

Inga förändringar sedan förra nyhetsbrevet, MAS-MAR nyhetsbrev juni -23. 

KVALITETSBESTÄMMELSER FÖR MÅLTIDER  

Nu har kommunens måltidsutvecklare Louise Marsland reviderat kvalitetsbestämmelser för 

måltider och de är numera uppdelade i två dokument, som också återfinns i HSL-handboken och 

Omsorgshandboken .  

Kvalitetsbestämmelser för måltider som serveras inom verksamheter som bedrivs enligt SoL  

Kvalitetsbestämmelser för måltider som serveras inom verksamheter som bedrivs enligt LSS  

FÖR CHEFER OCH BESTÄLLARE AV FÖRRÅDSMATERIAL  

Vårdhygien meddelar att regionens vårdriktlinjer är uppdaterade då nytt desinfektionsmedel ska 
användas vid städ efter patient med misstänkt eller konstaterad calici eller Clostridioides difficile-
orsakad diarré. Tidigare har Virkon använts med fr.o.m. 1/6 är det Incidin som ska beställas men det 
går bra att beställa och använda Virkon så länge det finns på lagret.   

Det är flera anledningar till ändringen:   

• Incidin är effektiv mot en stor mängd mikroorganismer och dessutom även mot sporer t.ex. 
C. difficile  

• Incidin är miljövänligt då nedbrytningsprodukten blir vatten och syre  

Syftet är att ge vägledning för städ samt vård- och omsorgspersonal hur de ska städa efter en 
patient med misstänkt eller konstaterad Calici- eller Clostridioides difficile-orsakad diarré.  

Länkarna till regionens dokument i HSL-handboken är uppdaterade.  

APPVA 

Det finns många nya medarbetare ute i verksamheten och man kan behöva lite hjälp med hur man 

hanterar Appva. Vi vill därför påminna om Appvas instruktionsfilmer som visar hela signeringsflödet. 

Du hittar filmer och instruktioner i Appva supportportal både på webben och under ”Hjälp” på din 

profil i appen.  

 

DELEGERING  

https://kommun.falkenberg.se/document/omsorg-och-stod/hsl-handboken/mas-mar-nyhetsbrev-2022/nyhetsbrev-2023/1482-nyhetsbrev-30-maj/file
https://kommun.falkenberg.se/omsorg-och-hjalp/for-dig-som-ar-utforare-inom-vard-och-omsorg/hsl-handboken-info
https://kommun.falkenberg.se/omsorg-och-hjalp/for-dig-som-ar-utforare-inom-vard-och-omsorg/omsorgshandboken
https://kommun.falkenberg.se/document/omsorg-och-stod/for-dig-som-ar-utforare-inom-vard-och-omsorg/omsorgshandboken/kvalitetsbestammelser/1478-kvalitetsbestaemmelser-foer-maltider-som-serveras-inom-verksamheter-som-bedrivs-enligt-sol/file
https://kommun.falkenberg.se/document/omsorg-och-stod/for-dig-som-ar-utforare-inom-vard-och-omsorg/omsorgshandboken/kvalitetsbestammelser/1479-kvalitetsbestaemmelser-foer-maltider-som-serveras-inom-verksamheter-som-bedrivs-enligt-lss/file
https://support.appva.com/hc/sv/categories/10947630292370-MCSS-Signeringsapp-Android-
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Nu finns en Rutin för delegering från fysioterapeut som finns i HSL-handboken. Den hjälper bland 

annat dig som chef hur du ska göra när din personal behöver utbildning för delegering från 

fysioterapeut.  

AVVIKELSER 

För chefer - När du är klar med en utredning och ska avsluta den ska du både välja ”Status 

utredning”, se exempel nedan, och klicka på ”Avsluta” i menyraden, för att avvikelsen ska avslutas.  

 

Sommarhälsningar! 

Eva Bjäräng, Medicinskt ansvarig för rehabilitering (MAR)  

Lina Santesson, Medicinskt ansvarig sjuksköterska (MAS) 

 

  

https://kommun.falkenberg.se/document/omsorg-och-stod/hsl-handboken/delegering/1517-rutin-foer-delegering-fran-fysioterapeut
https://kommun.falkenberg.se/omsorg-och-hjalp/for-dig-som-ar-utforare-inom-vard-och-omsorg/hsl-handboken-info

